Выписка

ПРОТОКОЛ № 3
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского поселения Мортка

«10» августа 2016  года                                                                                    № 3

Присутствовали:
	Председатель комиссии
	Кунгурова Татьяна Леонидовна
	Заместитель главы муниципального образования

	Члены комиссии:
	Мурашина Ольга Геннадьевна
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»

	Кавардакова Светлана Викторовна
	заведующая финансово – экономическим отделом администрации городского поселения Мортка

	Попова Ирина Александровна
	заведующая организационно – массовой работой муниципального бюджетного учреждения «Культурно – досуговый центр городского поселения Мортка», депутат Совета депутатов городского поселения Мортка

	Приглашенный
на заседание комиссии
муниципальный служащий:
	ФИО
	Должность в администрации городского поселения Мортка

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 4 человека. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет 2 человек (не менее 1/4 от общего числа членов комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение материалов проверки прокуратуры Кондинского района (представление об устранении нарушений закона от 30.06.2016 № 05/07-03-2016, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений о доходах члена семьи, поступившее в администрацию городско поселения Мортка 13.07.2016 (копия представления прилагается);

Слушали:

1. Председателя комиссии Т.Л.Кунгурову о предъявляемых к муниципальному служащему претензиях, материалах, на которых они основываются.

Решили:

- установить, что представленные муниципальным служащим сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера члена семьи, являются неполными. Комиссия рекомендует руководителю органа местного самоуправления муниципального образования городского поселения Мортка применить к муниципальному служащему меру дисциплинарной ответственности.
Результаты голосования:
«за» 4 чел., «против» 0  чел., «воздержались» 0  чел.

	Председатель комиссии
	____________________                          Т.Л.Кунгурова
               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Члены комиссии
	____________________                       С.В.Кавардакова
              (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________                         О.Г.Мурашина
             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________                           И.А.Попова
             (подпись)                           (расшифровка подписи)